
Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКІВ"

2 етап Національної Серії Змагань з слалому "Лихольот 2019"

м. Харьків, паркінг Фрунзе-Авто, Вулиця Плеханівська, 57А

Другий етап Національної серії змагань з слалому "Лихольот 2019"

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК
7/6/2019

Пілот Представник ТЗ

Ст. № Залікова група Пілот Ліцензія водія Місто Представник  Держ.номер ТЗ
1 ATAS Овчаренко Тетяна ДЛ.04.0024.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград ЗАЗ 1102 АЕ 9862 ЕМ

3 ATAS Шпортько Владислав ДЮ.20.0056.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Volkswagen Golf LBI 22862

7 ATAS Портянова Олександра ДЛ.04.0021.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Hyundai Sonata АЕ 8983 ЕА
10 ATAS Михайський Дмитро ДЛ.20.0038.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Honda Civic АХ 8287 НА
13 ATAS Коршикова Юлія ДЛ.20.0069.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Peugeot 207 АХ 2793 HK
15 ATAS Візір Марина ДЛ.20.0043.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AX 9889 AX
18 ATAS Ільїн Олександр ДЛ.20.0040.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Honda Civic AX 3252 HE
26 ATAS Залiська Юлiя ДЛ.20.0046.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Fiesta AX 6521 ВН
28 ATAS Шевченко Олександра ДЛ.20.0108.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків BMW 318i AX 3204 EX

2 STREET Цебратенко Віктор ДЛ.04.0009.19 Дніпро Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків ЗАЗ-1122 AE 9862 EM
5 STREET Головко Максим ДЛ.20.0036.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АХ 9488 СА
8 STREET Гусєва Дар'я ДЛ.20.0028.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AA 7897 EE
33 STREET Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АA 7897 EE

4 SUPER Черняєв Ілля ДЛ.20.0063.19 Харків Коршиков Евгений ПІ.20.0068.19 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ

9 SUPER Швець Ольга Д1.06.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Citroen C2 AA 6431 KO

12 SUPER Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21083  АХ 1630 СВ

16 SUPER Маринич Олег ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AX 6577 HI

17 SUPER Гвоздь Антон ДЛ.20.0106.19 Харків Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Ford Granada Е 4032 ХК

20 SUPER Гриценко Юлія Д1.20.0001.19 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми Opel Corsa AX 3018 AM
21 SUPER Сіроклін Каріна ДЛ.33.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Citroen C2 AA 6413 KO

24 SUPER Черногор Юрій ДЛ.20.0107.19 Покровка Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро BMW 325 GOC 127

25 SUPER Черняєв Микита ДЛ.20.0064.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ
32 SUPER Рогочий Олександр Д0.33.0073.19 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми Honda Civic АЕ 4820 НТ
33 SUPER Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АA 7897 EE

4 PROFI Черняєв Ілля ДЛ.20.0063.19 Харків Коршиков Евгений ПІ.20.0068.19 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ
11 PROFI Коршиков Евгеній Д1.20.0067.19 Харків Коршиков Евгений ПІ.20.0068.19 Харків Peugeot 207 AX 2973 HK

12
PROFI

Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21083  АХ 1630 СВ

16 PROFI Маринич Олег ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AX 6577 HI
19 PROFI Разумовський Едуард Д1.20.0006.19 Харківська обл. Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми Opel Corsa АХ 3018 АМ
23 PROFI Гриценко Юлія Д1.20.0001.19 Суми Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми Honda Civic АЕ 4820 НТ

24 PROFI Черногор Юрій ДЛ.20.0107.19 Покровка Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро BMW 325 GOC 127

25 PROFI Черняєв Микита ДЛ.20.0064.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків ВАЗ 2108 ВС 8066 АЕ
32 PROFI Рогочий Олександр Д0.33.0073.19 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми Honda Civic АЕ 4820 НТ

1 GIRLS Овчаренко Тетяна ДЛ.04.0024.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград ЗАЗ 1102 АЕ 9862 ЕМ

7 GIRLS Портянова Олександра ДЛ.04.0021.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Hyundai Sonata АЕ 8983 ЕА
8 GIRLS Гусєва Дарья ДЛ.20.0028.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AA 7897 EE

13 GIRLS Коршикова Юлія ДЛ.20.0069.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Peugeot 207 АХ 2793 HK
15 GIRLS Візір Марина ДЛ.20.0043.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AX 9889 AX
26 GIRLS Залiська Юлiя ДЛ.20.0046.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Fiesta AX 6521 ВН

5 HONDA Головко Максим ДЛ.20.0036.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АХ 9488 СА
10 HONDA Михайський Дмитро ДЛ.20.0038.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Honda Civic АХ 8287 НА
15 HONDA Візір Марина ДЛ.20.0043.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic AX 9889 AX
18 HONDA Ільїн Олександр ДЛ.20.0040.19 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0068.19 Харків Honda Civic AX 3252 HE
33 HONDA Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic АA 7897 EE

17 RWD Гвоздь Антон ДЛ.20.0106.19 Харків Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Ford Granada Е 4032 ХК

24 RWD Черногор Юрій ДЛ.20.0107.19 Покровка Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро BMW 325 GOC 127

Директор змагання ____________________________________________________Головко Андрій (м.Харкыв, ліц.01.28.0002.19)                          
Технічний Комісар    ___________________________________________________Стрелецький Сергій (м.Харків, ліц.01.28.0012.19)               

Ліцензія 
представника

Місто 
представника

Марка, модель 
ТЗ

Головний секретар змагання____________________________________________Мірошніков Андрій (м. Харків, ліц.0...) 



Автомобільна Федерація України
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХАРЬКІВ"

06 липня 2019

м. Харьків, паркінг Фрунзе-Авто, Вулиця Плеханівська, 57А

Другий етап Національної серії змагань з слалому "Лихольот 2019"

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК
7/6/2019

№ п.

Команда Представник

Прізвище, ім'я Клас Місто
Місто

1 ХАДО-МОТОРСПОРТ ПН.20.0042.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19

19 Разумовський Едуард Profi Харківська обл.

32 Рогочий Олександр Super Дніпро

20 Гриценко Юлія Super Суми

2 PRO-DRIVE ПН.20.0025.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 

16 Маринич Олег Super Харків

26 Залiська Юлiя Atas Харків

5 Головко Максим Street Харків

3 Апетитна Racing Team ПН.20.0103.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19

3 Шпортько Владислав Atas Дніпро

12 Заговора Юрій Super Харків
24 Черногор Юрій Super Покровка

Директор змагання    Головко Андрій 

Головний секретар змагання  Мірошніков  Андрій 
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